АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                       № 154

г. Уссурийск

О внесении изменений

в состав комиссии по

проведению экспертной

оценки последствий

реорганизации, ликвидации

и реконструкции

муниципальных

образовательных учреждений,

утвержденной постановлением

главы администрации

Уссурийского городского округа

от 23 мая 2008 года № 599

В соответствии со статьей 29 Устава Уссурийского городского округа,

в связи с кадровыми изменениями администрация Уссурийского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации, ликвидации и реконструкции муниципальных

образовательных учреждений, утвержденный постановлением главы

Уссурийского городского округа от 23 мая 2008 года № 599 «О создании

комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации,

 2

ликвидации и реконструкции муниципальных образовательных

учреждений», следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации, ликвидации и реконструкции муниципальных

образовательных учреждений, Ткаченко Татьяну Николаевну, начальника

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления

образования и молодежной политики администрации Уссурийского

городского округа, секретаря комиссии;

б) включить в состав комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации, ликвидации и реконструкции муниципальных

образовательных учреждений, Лысенко Людмилу Борисовну, заместителя

начальника управления образования и молодежной политики администрации

Уссурийского городского округа, члена комиссии;

в) исключить из состава комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации, ликвидации и реконструкции муниципальных

образовательных учреждений в связи с переводом в управление Бронникову

Елену Николаевну начальника отдела дошкольного, общего

и дополнительного образования управления образования и молодежной

политики администрации Уссурийского городского округа, секретаря

комиссии;

г) исключить из состава комиссии по проведению экспертной оценки

последствий реорганизации, ликвидации и реконструкции муниципальных

образовательных учреждений Сарада Татьяну Алексеевну заместителя

начальника управления образования и молодежной политики администрации

Уссурийского городского округа, члена комиссии.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

 3

(Гаранин) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                          Р.М. Сяченкова